[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской  области

от 06 апреля  2018 г.                                             № 33
Об утверждении Плана привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Солодушинского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г.  № 1220-ОД «О пожарной безопасности», и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров на безводных участках и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Солодушинского сельского поселения (прилагается)

2.Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Солодушинского                                                                                   Е. В. Токарева

сельского поселения
Утвержден

Постановлением

 администрации

Солодушинского сельского поселения

        № 33  от 06.04.2018 г.

План

Привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров  на территории Солодушинского  сельского поселения.
	№
	Наименование техники для подвоза воды к месту пожара в безводных районах Солодушинского  сельского поселения
	Организация, собственник (номер телефона)
	Примечание

	1.
	МТЗ – 80 с мотопомпой
	Администрация

Солодушинского с/п

8(844 94) 5-21-24

	№
	Наименование техники для опашки ландшафтных пожаров
	Организация, собственник (номер телефона)

	Примечание

	1
	МТЗ-80 с плугом
	Администрация

Солодушинского с/п

8(844 94) 5-21-24